Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 530/2022

Sugere ao Poder Executivo

Municipal quanto à reforma

geral na praça localizada na rua

Peru esquina com a rua Haiti,

no bairro Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor

competente, seja executado à reforma geral da pracinha localizada na Rua

Peru esquina com a Rua Haiti, no bairro Vila Sartori.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Justificativa:

Este vereador foi procurado por inúmeros munícipes, solicitando

providências quanto a reforma da referida praça, pois o local encontra-se num

total abandono, com o mato alto, necessitando de uma limpeza geral, poda de

árvores, manutenção na parte elétrica e a instalação de bebedouro no local,

conforme foto em anexo. Com o atendimento desta Indicação, solucionaria o

pedido da população que clama por uma melhor atenção naquela praça.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2.022.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4A9J1D3Y2S5N9N3
		2022-02-16T13:23:30-0300

		2022-02-16T13:23:30-0300

		2022-02-16T13:23:30-0300